
Município de Agudos – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017
										                   

www.agudos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos

Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 Página 2 de 15Ano V | Edição nº 935

PODER EXECUTIVO DE AGUDOS

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISOS DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 061/2021
EDITAL Nº 126/2021

PROCESSO N° 129/2021
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e 
eventual contratação de serviços voltados à implantação 
de sistema pedagógico de ensino com suporte 
pedagógico, bem como fornecimento de material didático 
composto por conjuntos impressos (aluno e professor), 
para os segmentos do Ensino Fundamental anos iniciais 
na área de Língua Inglesa.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 20/12/2021.

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00min.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:  
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
localizado da Rua Sete de setembro, nº 580 – Centro – 
Agudos/SP CEP: 17.120-007

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – 
CEP 17.120-023 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-
0606 – 3262-0607 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUARTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 
2021.

FERNANDO OCTAVIANI

PREFEITO MUNICIPAL

Decisão do Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO 

LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2021, 
PROCESSO Nº 0134/2021

Despacho de revogação de processo Licitatório

O Sr. Prefeito do Município de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais combinados com 
os permissivos da Lei complementar Federal nº 8.666/93 
e alterações, e demais normas que rege a matéria.

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 062/2021 EDITAL Nº 
127/2021 PROCESSO N° 134/2021 TIPO: MENOR 
PREÇO GLOBAL

RESOLVE: Revogar em todos os seus termos, por 
interesse, conveniência, e oportunidade da administração 
Municipal, o processo licitatório sob. Nº. 062/2021, e 
consequentemente a licitação Pregão Presencial nº 
014/2021, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO 
TIPO VAN FURGÃO 1.6 DIESEL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO 
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Agudos, SP, 08 de dezembro de 2021.

FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal


